АДМИНИСТРАЦИЯ С ОВЕТСКОГО
внутригородского рдйонд
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ýtп
Г\
Fl
о
о

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
./Оf,)л. "/х9

Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления
субсидий муниципшIьным бюджетным и муниципatльным автономным
учреждениям Советского внутригородского района городского округа

Самара из бюджета Советского внутригородского района городского округа
Самара Самарской области на иные цели

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2020 Ns 203 (Об общих требованиях к нормативным правовым актам и
муниципаJIьным правовым актам, устанавливающим порядок определения
объема и условия предоставления бюджетным и автоЕомным учреждениям
субсидий на иные целр ПОСТАНОВЛJIЮ:

1. Утвердить Порядок определения объема и условия предоставления
субсидий муницип€rльным бюджетным и муниципальным автономным

учреждениrlм Советского внутригородского района городского округа
Самара из бюджета Советского внутригородского района городского округа
Самара Самарской области на иные цели согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дЕя его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Советского внутригородского района городского округа
Самара Семенюк Т.А.

Глава Советского внутригородского района
городского округа Самара

Семенюк
2622164

В.А. Бородин

2